
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/52128/2023/SEK 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

Rada města Čáslavi 

 

USNESENÍ z 26. zasedání v roce 2023 konaného ve středu 16.08.2023 
 
 
RM/26/360/2023                                           __                                                                                                                                                                Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Kontrola plnění usnesení _ RM 02.08.2023 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Doporučení ZM Územní studie - areál Prokopa Holého Čáslav - Vzetí na vědomí 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Servis světelného signalizačního zařízení v Čáslavi v letech 2024-2026 _ Zahájení zadávacího řízení 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Oprava a servis svislého a vodorovného dopravního značení v Čáslavi v letech 2024-2026_Zahájení zadávacího řízení 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Zimní údržba místních komunikací pro rok 2023-2024 v Čáslavi _ Zahájení zadávacího řízení 
Nařízení města Čáslavi č. 1-2023 o plánu zimní údržby na rok 2023-2024 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Doplnění VZT ve sklepních prostorech domu č.p. 2086 a 2087 v ul. Prokopa Holého v Čáslavi 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Oprava bytů č. 3, 7 a 11 v domě č.p. 640 v ul. Boženy Němcové v Čáslavi _ Návrh firem na obeslání výzvou k podání nabídky 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Oprava plotové zídky TK Čáslav SA Vodranty _ Výběr dodavatele 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Světelná technika společenského sálu v hotelu Grand v Čáslavi _ Schválení dodavatele 
Souhlas s přijetím dotace z rozpočtu SK a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na projekt PODNIKNI TO 
Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru _ ZŠ náměstí 
Souhlas s uzavřením Smlouvy na mobilní služby mezi městem Čáslav a firmou Vodafone Czech Republic a.s. 
DODATEČNÁ ZPRÁVA: 
Podlimitní veřejná zakázka 
Rozšíření separace odpadů města Čáslav - polopodzemní kontejnery_Výběr zhotovitele 
Souhlas s umístěním sídla spolku Spolek přátel letiště Čáslav, z.s., v objektu nám. Jana Žižky z Trocnova čp.1 
Souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru_Městská nemocnice Čáslav 
Struktura odborů a další kroky spojené s Organizačním řádem Městského úřadu Čáslav    

 
Doporučení ZM 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
ODLOŽENO                                                                                                                                  Územní studie - areál Prokopa Holého Čáslav - Vzetí na vědomí 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

RM/26/361/223                                                                                                              Servis světelného signalizačního zařízení v Čáslavi v letech 2024-2026  
- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1) zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Čáslav – servis světelného signalizačního zařízení v 
letech 2024 – 2026“ formou uzavřené výzvy dle směrnice S-02, Revize č. 1, která upravuje postup při pořizování zboží, 
služeb a prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;  
2) aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání nabídky. 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
RM/26/362/2023                                                                        Oprava a servis svislého a vodorovného dopravního značení v Čáslavi v letech 2024-2026  

- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1) zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava a servis svislého a vodorovného dopravního 
značení v Čáslavi v letech 2024 – 2026“ formou uzavřené výzvy dle směrnice S-02, Revize č. 1, která upravuje postup při 
pořizování zboží, služeb a prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;  
2) aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání nabídky. 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/52128/2023/SEK 

 

 

Stránka 2 z 3 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
RM/26/363/2022                                                                                                                        Zimní údržba místních komunikací pro rok 2023-2024 v Čáslavi   

- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1) zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Čáslav – zimní údržba místních komunikací pro rok 
2023 – 2024“ formou uzavřené výzvy dle směrnice S-02, Revize č. 1, která upravuje postup při pořizování zboží, služeb a 
prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; 
2) aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání nabídky. 
 
RM/26/364/2023                                                                                                       Nařízení města Čáslavi č. 1-2023 o plánu zimní údržby na rok 2023-2024 

Rada města Čáslavi schvaluje Nařízení města Čáslavi č. 1/2023 o plánu zimní údržby na období roku 2023 – 2024, kterým 
se určuje pořadí ulic pro zmírňování následků závad ve sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací, personální zajištění, 
mechanizační prostředky a členy operačního štábu zimní údržby. 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
RM/26/365/2023                                                                  Doplnění VZT ve sklepních prostorech domu č.p. 2086 a 2087 v ul. Prokopa Holého v Čáslavi 

Rada města Čáslavi schvaluje 
1) výjimku dle Směrnice č. S-02 Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu;  
2) dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Doplnění VZT ve sklepních prostorech domů č.p. 2086 a 2087 v ul. Prokopa 
Holého v Čáslavi“ firmu Trigema Building a.s., Explora Business Centre, IČ: 61466123, se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 
00 Praha 5, která prováděla výstavbu těchto domů; 
3) uzavření objednávky s tímto dodavatelem v souladu s cenovou nabídkou.  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
RM/26/366/2023                                                                                                       Oprava bytů č. 3, 7 a 11 v domě č.p. 640 v ul. Boženy Němcové v Čáslavi  

- Návrh firem na obeslání výzvou k podání nabídky 

Rada města Čáslavi schvaluje 
1) zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava bytů č. 3, 7 a 11 v domě č.p. 640 v ul. Boženy 
Němcové v Čáslavi“ formou otevřené výzvy; 
2) aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly výzvou k podání nabídky obeslány minimálně tři firmy. 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
RM/26/367/2023                                                                                                                                                         Oprava plotové zídky TK Čáslav SA Vodranty  

- Výběr dodavatele 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1) jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava plotové zídky TK Čáslav SA Vodranty“ uchazeče ROKOS 
STAVBY, s.r.o., IČ: 29414431, se sídlem: Trnková 1816, 286 01 Čáslav, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou;  
2) uzavření příslušné smlouvy s vybraným dodavatelem v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým v nabídce 
vybraného dodavatele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu. 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
RM/26/368/2023                                                                                                                       Světelná technika společenského sálu v hotelu Grand v Čáslavi  

- Schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Světelná technika společenského sálu hotelu GRAND“, 
uchazeče AudioMaster CZ a.s., IČ: 28206649, se sídlem: Ocelářská 937/39, 190 00 Praha 9, která podala jediná nabídku;  
2) pověřuje starostu města uzavřením příslušné smlouvy s vybraným uchazečem postupem stanoveným v § 124 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, případně postupem stanoveným v ZZVZ.  
 
RM/26/369/2023               Souhlas s přijetím dotace z rozpočtu SK a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na projekt PODNIKNI TO 

Rada města Čáslavi  
1) souhlasí s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje;  
2) souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt „Podnikni to!“;  
3) pověřuje starostu města uzavřením Veřejnoprávní smlouvy se Středočeským krajem. 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/52128/2023/SEK 

 

 

Stránka 3 z 3 
 

RM/26/370/2023                                                                                                                              Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru _ ZŠ náměstí 

Rada města Čáslavi souhlasí s přijetím účelově určeného finančního daru pro Základní školu Čáslav, Nám. Jana Žižky 
z Trocnova 182, 286 01 Čáslav, okres Kutná Hora, IČ: 49541030, od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., na obědy dětem, dle 
předložené žádosti. 
 
ODLOŽENO                                                 Souhlas s uzavřením Smlouvy na mobilní služby mezi městem Čáslav a firmou Vodafone Czech Republic a.s. 

 
Podlimitní veřejná zakázka 

RM/26/371/2023                                                                                                             Rozšíření separace odpadů města Čáslav - polopodzemní kontejnery 
- Výběr zhotovitele 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje jako zhotovitele podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rozšíření separace odpadů města Čáslav – 
polopodzemní kontejnery“ firmu COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.; IČ: 47551984, se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 
Mladá Boleslav, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější;  
2) pověřuje starostu města uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem postupem stanoveným v § 124 ZZVZ, případně 
postupem stanoveným v zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
RM/26/372/2023                                     Souhlas s umístěním sídla spolku Spolek přátel letiště Čáslav, z.s., v objektu nám. Jana Žižky z Trocnova čp.1 

Rada města Čáslav schvaluje umístění sídla spolku Spolek přátel letiště Čáslav, z.s., v objektu nám. Jana Žižky z Trocnova  
čp. 1 dle důvodové zprávy. 
 
RM/26/373/2023                                                                                                       Souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru_Městská nemocnice Čáslav    

Rada města Čáslavi souhlasí, podle § 27, odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve 
znění pozdějších předpisů, s přijetím věcného daru – 114 ks balení jednorázových dětských plenek Kolorky, v celkové 
hodnotě 10.602,- Kč, pro Městskou nemocnici Čáslav od Nadačního fondu Kapka naděje, IČ: 26200490, se sídlem: Žatecká 
16/8, Praha 1, dle důvodové zprávy.  
 
ODLOŽENO                                                                                      Struktura odborů a další kroky spojené s Organizačním řádem Městského úřadu Čáslav 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 
 
 

 


